
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CORI PIERINO 

                            SICUREZZA TRATTO DI SCARPATA IN LOCALITA’ CERCITOLE

                            Codice CIG  ZBA19DCDE5

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
responsabile del Servizio 
potere di assumere impegni di spesa;

 VISTA la determinazione n° 
ditta Cori Pierino la realizzazione d
località Cercitole in corrispondenza di un abitazione in cui si è verificata la caduta di un masso, 
come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 2398 del 04/06/2015.

 CONSIDERATO che 
realizzazione dei lavori; 

 VISTA la fattura n° 
2.100,00 + IVA per complessivi 
 

 

1. Di liquidare alla ditta 
€ 2.100,00 + IVA per complessivi 
sicurezza di un tratto di scarpata in località Cercitole in corrispondenza di un abitazione in 
cui si è verificata la caduta di un masso, come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 
2398 del 04/06/2015. 

2. Di imputare la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 
spesa n° 435/2016.   

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CORI PIERINO PER  LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA TRATTO DI SCARPATA IN LOCALITA’ CERCITOLE

ZBA19DCDE5 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, 

e di assumere impegni di spesa; 

determinazione n° 97/UTC del 13/05/2016 con la quale è stata affidata alla 
realizzazione dei lavori di messa in sicurezza di un tratto di scarpata in 
orrispondenza di un abitazione in cui si è verificata la caduta di un masso, 

come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 2398 del 04/06/2015.

CONSIDERATO che la ditta CORI PIERINO di Acuto

ra n° 04/2017 del 27.06.2017 della ditta Cori Pierino
,00 + IVA per complessivi € 2.562,00; 

DETERMINA 

alla ditta CORI PIERINO la fattura n° 04/2017 del 27.06.2017
+ IVA per complessivi € 2.562,00 per la realizzazione dei lavori di 

sicurezza di un tratto di scarpata in località Cercitole in corrispondenza di un abitazione in 
cui si è verificata la caduta di un masso, come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 

 

la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                geom. Alessandro Cori

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  131/UTC 
DEL  28/06/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

LAVORI DI MESSA IN  

SICUREZZA TRATTO DI SCARPATA IN LOCALITA’ CERCITOLE 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

con la quale è stata affidata alla 
messa in sicurezza di un tratto di scarpata in 

orrispondenza di un abitazione in cui si è verificata la caduta di un masso, 
come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 2398 del 04/06/2015. 

Acuto ha provveduto alla 

Cori Pierino dell’importo di € 

27.06.2017  dell’importo di 
la realizzazione dei lavori di messa in 

sicurezza di un tratto di scarpata in località Cercitole in corrispondenza di un abitazione in 
cui si è verificata la caduta di un masso, come segnalato dal proprietario con nota prot. n. 

la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 20810154/1 impegno di 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


